
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO
Comuni Associati 

Carosino, Grottaglie, Fragagnano, Erchie, Lizzano, Ginosa, Castellana Grotte, Manduria, Alberobello, Faggiano, Leporano,

Locorotondo, Maruggio, Monteiasi, Montemesola, Monteparano, Noci, Oria, Roccaforzata, San Giorgio Ionico, Sava, San

Marzano di San Giuseppe, Pulsano, Torre Santa Susanna, Torricella, Villa Castelli, Putignano, Avetrana, Latiano, Gioia del

Colle

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA)  - 74020 - FAGGIANO (TA)

http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it 

Tel.

COMUNE DI NOCI (BA)
VIA SANSONETTI 15  - 70015 - NOCI (BA) - Tel. 0804948225 - Fax 0804971992

Part. IVA:  Cod. Fisc. 82001750726 Cod. Istat 072031

HTPP://WWW.COMUNE.NOCI.BA.IT E-Mail: affari.generali@comune.noci.ba.it PEC: ufficioaffarigenerali.comune.noci@pec.rupar.puglia.it

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile
2016, n. 50

Valutazione Documentazione Amministrativa

PRIMA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto

POR Puglia  2014-2020 -  Asse X Investire nell’istruzione, nella  formazione e
nell’apprendimento  permanenti  -  Azione  10.8  -  Ristrutturazione  dell’edificio
scolastico  S.M.S.  G.  Pascoli  e  Giovanni  XXIII  e  creazione  di  un  Centro
Polifunzionale per attività didattico-culturali

CIG 7631161944

Importo a base d’asta 662.756,33 €

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente
Comune di Noci - Settore Urbanistica - LL.PP. - Servizio Autonomo Ambiente,
Patromonio, Agr. Decono Urb., Protezione Civile

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che con determinazione a contrarre del Responsabile Unico del Procedimento del Comune di Noci
n. 1123 del19.11.2018, per l’affidamento dei Lavori in questione, è stata indetta la Procedura Aperta
ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50



 che con Determinazione Dirigenziale n. 180 del 10.12.2018 è stato approvato il bando/disciplinare/
allegati;

 che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta
il termine alle ore 12:00 del giorno 21.01.2019, e per la presentazione delle  buste contenenti la
documentazione  amministrativa  e  quella  tecnica  l'arco  temporale  dalle  ore  12:00  del  giorno
23.01.2019 alle ore 12:00 del giorno 25.01.2019;

 che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 8 offerte, presentate dagli operatori economici,
da cui risulta la seguente situazione:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo

LFM s.r.l.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

Ex  Strada  Statale  98  Km
79,400 snc , Modugno (BA),
70026

23/01/2019
12:10

n.821 del
23/01/2019

PASQUALE ALO' S.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

VIA  GIUSEPPE  DEL
DRAGO  N.  49,  Monopoli
(BA), 70043

23/01/2019
12:30

n.825 del
23/01/2019

LIPPOLIS  COSTRUZIONI  SAS  DI
LIPPOLIS GIOVANNI

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

VIA S.R.TINELLI  N.9,  Noci
(BA), 70015

23/01/2019
12:33

n.827 del
23/01/2019

ACCA COSTRUZIONI SRL

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

VIA  TORRE  S.  SUSANNA
N. 178, Oria (BR), 72024

23/01/2019
12:34

n.828 del
23/01/2019

Deco  Domus  di  Mastropasqua
Pasquale & C. SNC

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8)
 Algieri  Pasquale  -  P.IVA/Cod

Fisc.:01608380786 (Mandante)

via P. Gobetti, 6, Noci (BA),
70015

23/01/2019
12:41

n.830 del
23/01/2019



IMPRESA EDILE ZIGRINO SRL

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

Via  Fasano,  118,
Locorotondo (BA), 70010

23/01/2019
15:43

n.839 del
23/01/2019

UNYON  CONSORZIO  STABILE
SCARL

Tipo partecipazione: Consorzio stabile 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 
lett. c)

VIA  DELL'ACQUEDOTTO
DEL  PESCHIERA  182,
Roma (RM), 135

23/01/2019
16:18

n.842 del
23/01/2019

NUOVA DE.CA SRL

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

LOCALITA'  FORCELLARA
SAN  SERGIO  PER
ACCETTA,  78,  Massafra
(TA), 74016

23/01/2019
17:36

n.846 del
23/01/2019

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

L'anno 2019 il giorno 26 del mese di Gennaio alle ore 10:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto,
Ing. Giuseppe Gabriele, assistito dalla dipendente Sig.ra Giovanna Trisolini dà atto che sono presenti i
seguenti rappresentanti delle ditte offerenti:

Concorrente Presente Rappresentante

LFM s.r.l. - P.IVA:05902670727
SI

Sig. Carella Francesco (dipendente -
delegato)

PASQUALE ALO' S.R.L. - P.IVA:04387790720
NO _________________________

LIPPOLIS  COSTRUZIONI  SAS  DI  LIPPOLIS
GIOVANNI - P.IVA:04414850729

NO _________________________

ACCA COSTRUZIONI SRL - P.IVA:02259950745
NO _________________________

Deco Domus di Mastropasqua Pasquale & C. SNC
- P.IVA:06270450726

NO _________________________



IMPRESA  EDILE  ZIGRINO  SRL  -
P.IVA:07858790723

NO _________________________

UNYON  CONSORZIO  STABILE  SCARL  -
P.IVA:14341341007

NO _________________________

NUOVA DE.CA SRL - P.IVA:02232060737
NO _________________________

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica
della  correttezza  formale  della  documentazione  in  essa  contenuta,  alla  verifica  circa  il  possesso  dei
requisiti  generali  e  speciali  dei  concorrenti  al  fine  della  loro  ammissione  alla  gara,  sulla  base  delle
dichiarazioni dagli stessi presentate, delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito:

Partecipante Offerta

LFM s.r.l. - P.IVA:05902670727 AMMESSA

PASQUALE ALO' S.R.L. - P.IVA:04387790720 AMMESSA

LIPPOLIS  COSTRUZIONI  SAS  DI  LIPPOLIS  GIOVANNI  -
P.IVA:04414850729

AMMESSA

ACCA COSTRUZIONI SRL - P.IVA:02259950745 AMMESSA

Deco  Domus  di  Mastropasqua  Pasquale  &  C.  SNC  -
P.IVA:06270450726

AMMESSA

IMPRESA EDILE ZIGRINO SRL - P.IVA:07858790723 AMMESSA

UNYON CONSORZIO STABILE SCARL - P.IVA:14341341007 AMMESSA

NUOVA DE.CA SRL - P.IVA:02232060737 NON AMMESSA

Motivazione: marcatura temporale

Alle  ore  11:05  la  seduta  viene  chiusa,  informando  che  verrà  inviata  regolare  comunicazione  a  tutti  i
partecipanti per l’apertura della Busta “C” – Offerta economica quantitativa.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico del Procedimento
Ing. Giuseppe GABRIELE

_____________________________________________



I testimoni:

________________________________________________

________________________________________________


